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Realizacja Programu "Pomoc osobom
niepełnosprawnym w wyniku żywiołów lub sytuacji
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi"
MODUŁ IV

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zagnańsku informuje, iż pozyskał środki na realizację  Programu „Pomoc osobom
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” MODUŁ
IV. Czas realizacji przypada od 1 lipca 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku. Program finansowany jest ze środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Adresatami Programu są osoby poszkodowane na skutek sytuacji kryzysowej:

Osoby niepełnosprawne posiadające aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne,
Dzieci i młodzież niepełnosprawna posiadająca aktualne orzeczenie o niepełnosprawności, wydane przed
ukończeniem 16 r.ż.

Mieszkańcy Gminy Zagnańsk będą mogli skorzystać z następujących form wsparcia:

pomocy psychologicznej,1.
pomocy logopedycznej,2.
rehabilitacji w warunkach domowych,3.
zakupu paczek żywnościowych, chemicznych i środków ochrony.4.

Wsparciem psychologicznym zostanie objętych 10 osób, wsparciem logopedycznym zostanie objętych 5 dzieci, rehabilitacją
w warunkach domowych zostanie objętych 20 osób niepełnosprawnych, zamieszkujących na terenie Gminy Zagnańsk,
niekorzystających z podobnych form wsparcia. Ponadto dla 80 osób niepełnosprawnych zostaną zakupione paczki
zawierające artykuły żywnościowe, chemiczne i środki ochrony.

Pierwszeństwo w uzyskaniu tej formy pomocy będą miały osoby posiadające orzeczenie o znacznym stopniu
niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne. O zakwalifikowaniu do Programu będzie decydowała data wpływu wniosku.
Usługi będą wykonywane nieodpłatnie.

Rekrutacja uczestników do Programu trwa od 14.06.2021 r. do 25.06.2021 r. do godz.15:00.

W celu uzyskania szczegółowych informacji na temat realizacji Programu prosimy o kontakt z pracownikami
socjalnymi w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zagnańsku, ul. Spacerowa 8A lub telefonicznie pod
numerem (41) 31 13 135.

ZAŁĄCZNIKI:

Wniosek o przyznanie paczek żywnościowych, chemicznych i środków ochrony1.
Wniosek o przyznanie rehabilitacji,2.
Wniosek o przyznanie usług logopedycznych,3.
Wniosek o przyznanie usług psychologicznych.4.


